

**Lista Uczestników XIV Wojewódzkiego Konkursu Języków Obcych  
Język niemiecki**

LP.	NAZWISKO I IMIĘ	SZKOŁA	KLASA
1	Adam Matkowski	V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Asnyka w Szczecinie	IV B
2	Anna Gaborska	II Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I w Szczecinie	2IBa
3	Barbara Piela	V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Asnyka w Szczecinie	I B
4	Bartosz Markowski	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie	3
5	Błażej Wieteska	IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino w Szczecinie	3D
6	Jakob Eberhard Herweg	Zespół Szkół nr 5 im. T. Tańskiego w Stargardzie	1Tt
7	Jakub Gieniul	Katolickie LO im. Św. M.M. Kolbego w Szczecinie	3b
8	Jakub Pawlik	Zespół Szkół im. Gen. Wł. Andersa w Złocieńcu	3a
9	Julia Koper	Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie	1 tot/hot
10	Kacper Marciszewski	Technikum Technologii Cyfrowych w Szczecinie	4TAG
11	Klaudia Kuca	Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie	4
12	Lara Rura	II Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I w Szczecinie	4h
13	Maja Gwardziak	I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie	1H
14	Martyna Mordal	Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie	4
15	Nell Zegue	IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino w Szczecinie	4D
16	Oliwia Gąsiorowska	I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie	1E
17	Oliwia Gulka	II Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I w Szczecinie	1IBa
18	Paulina Karakiewicz	Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie	4

**Lista Uczestników XIV Wojewódzkiego Konkursu Języków Obcych**  
**Język niemiecki**

19	Sonia Heinrich	IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino w Szczecinie	4D
20	Wiktoria Kucharczyk	Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie	3 hot
21	Wiktoria Sumińska	I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie	4d
22	Zofia Frątczak	Zespół Szkół im. Gen. Wł. Andersa w Złocieńcu	1a
23	Zuzanna Giza-Zwierzchowska	V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Asnyka w Szczecinie	IIC